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Toplantı Adı/Sayısı: Kalite Komisyonu Toplantısı/5 

Toplantı Tarih/Saati: 2.06.2025/14:30 

Toplantı Yeri: Tıp Fakültesi Dekanlık Toplantı Salonu 

Toplantı Başkan: Doç. Dr. Emre GÖKÇEN / Dekan Yrd. 

 

Fakültemiz Birim Kalite Komisyonu, Komisyon Başkanı Doç. Dr. Emre GÖKÇEN 

başkanlığında toplanarak gündem değerlendirmelerini yapmıştır. Değerlendirme sonucu aşağıdaki 

kararlar alınmıştır. 

 

          Gündem Değerlendirmeleri: 

1. Bir önceki toplantıda planlanan faaliyetlerin değerlendirilmesi; Bir önceki toplantıda planlanan 

faaliyetler çoğunlukla gerçekleştirilmiştir. 

2. İç tetkik sonuçlarının değerlendirilmesi ve iyileştirme faaliyetlerinin planlanması; İç tetkik 

sonucunda yetersiz, kısmen uygun olan ve geliştirilmesi gereken yönlere ilişkin değerlendirmeler 

şu şekildedir; 

a. Süreç performans parametrelerinin BKYS'den takibinin yapılması için memnuniyet anket 

sonuçlarının ilgili dönemde girilmemesi: Anket katılımcı sayıları, analiz yöntemi ve veri giriş 

dönemlerinin karıştırılması, uygulama ve değerlendirmeye yönelik kılavuza ihtiyaç 

duyulmaktadır. 

b. Mezun öğrenci etkinliği Temmuz ayında planlandı, ancak değerlendirmede standart bir 

uygulamanın olması gerektiği belirtildi. 

c. İlgili akreditasyon derneğine özgü program çıktılarının net bir şekilde tanımlanması 

gerekmektedir. 

d. EBP’de kapsamında öğretim yöntem ve teknikleri oluşturulmuş mudur? Bilgi, beceri ve 

tutum/farkındalık/yetkinlik kazanımları sistematik olarak izlendiğine dair kanıtlar 

güçlendirilmelidir. 

e. Tıp fakültelerinin YÖK'ün belirlediği çerçeve programına uyma zorunluluğu bulunduğundan, 

Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) hesaplamalarının diğer birimlere göre farklılıkları 

nedeniyle; üniversitemizde kullanılan “AKTS İş Yükü Belirlenmesine Yönelik Paydaş Görüş 

Formu” ve mevcut uygulama yöntemiyle yeterli, tutarlı ve uygun bir sonuca ulaşılamayacağı 

anlaşılmıştır. Uygulama revizyonu  talebi kalite koordinatörlüğüne iletilmiştir. 

f. Arşiv ve depoların fiziki düzenlemesinin gözden geçirilmesi gerekmektedir. 

g. Birimde çalışan personele ve öğrencilere verilen eğitim etkinliklerinin değerlendirilmesi daha 

etkili bir yöntemle yapılmalıdır.  

h. Bina kullanımı ve yönetimi başta olmak üzere idari konularda Hastane ile ortak çalışmalar 

yürütülmekte; ayrıca akademik personelimizin büyük kısmı hastanede görev yapmakta ve ilgili 

ölçütte belirtilen ekipte yer almaktadır. Bu nedenle, "Acil Durum Ekiplerinin belirlenmesi ve 

tebliğ edilmesi" ölçütü kapsamında, Sağlık Araştırma ve Uygulama Merkezi tarafından 

belirlenen ekip kanıt olarak sunulmuştur. Ancak değerlendirme sırasında ayrı bir ekibin 

görevlendirilmesi gerektiği belirtilmiştir.  

3. Mayıs ayında yapılacak etkinliklerin gözden geçirilmesi; Mayıs ayı yapılması planlanan 

etkinliklerden tamamına yakını gerçekleştirilmiş, tamamlanamayanlar için tarih güncellemesi 

yapılmıştır. 

 

Alınan Kararlar: 

1. Tarihi güncellenen etkinlik planlarının revize edilip BKYS’de ilgili alanlara kaydedilmesine, 

2. Performans ve memnuniyet ölçümlerinin standardizasyonu için, veri toplama ve analiz süreçlerine 

ilişkin kılavuz temini konusunda Kalite Koordinatörlüğü ile iletişime geçilmesine, 

3.  Hastanenin belirlemiş olduğu acil durum ekiplerinin fakültemiz bağlamında da 

görevlendirilmesinin sağlanmasına, 

4. TEPDAD’a özgü program çıktılarının Eğitim ve Öğretim Kalite Alt Çalışma Grubu tarafından 

standartlara uygun biçimde tanımlanmasına,  
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5. EBP'de bilgi, beceri ve tutum/yetkinlik kazanımlarının sistematik izlendiğine dair kanıt 

oluşturmak amacıyla Eğitim ve Öğretim Alt Kalite Komisyonu ile çalışma yürütülmesine, 

6. Mezun öğrenci çalışmalarına yönelik olarak Bozok Üniversitesi Kalite Koordinatörlüğünün 

mevcut prosedürleri incelenecek; bu doğrultuda, tıp fakültesi mezun özellikleri de göz önünde 

bulundurularak mezun etkinlik planlamasının revize edilmesine, 

7. Üniversitenin derslik, laboratuvar, amfi ve uygulama derslikleri gibi fiziki olanaklarının 

yeterliliğini sağlamak amacıyla temin sürecinin takip edilmesine, 

8. Arşiv ve depoların fiziki düzenlemesi için eksik malzemelerin temin edilmesi ve sonrasında 

düzenlemelerin gözden geçirilmesine karar verilmiştir. 

 

Katılımcı Listesi: Birim/Branş Görev Tarih İmza 

Doç. Dr. Emre GÖKÇEN Dekan Yrd./Kalite Koordinatörü/ 

Acil Tıp 

Başkan  

Prof. Dr. Hülya ŞİMŞEK   Akademik Birim 

Temsilcisi/Mikrobiyoloji 

Üye  

Prof. Dr. Levent IŞIKAY Üroloji  Üye  

Prof. Dr. Şebnem EREN GÖK Enfeksiyon Hastalıkları Üye  

Prof. Dr. Meral EKİM                                                          Tıbbi Biyokimya Üye  

Dr. Öğr. Ü. Aslı METİN 

MAHMUTOĞLU 

Tıbbi Biyoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Selda KAHVECİ Histoloji ve Embriyoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Hacı Ali OLÇAR Ortopedi ve Travmatoloji Üye  

Dr. Öğr. Ü. Necip Enis KAYA                                                                          Deri ve Zührevi Hastalıkları Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Serkan ŞAHİN Tıbbi Farmakoloji Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Fethi Sada ZEKEY Aile Hekimliği Üye  

Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Yasin 

ÇOLAK 

Halk Sağlığı Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Can 

KERESTECİOĞLU 

Kalp ve Damar Cerrahisi Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Akif DEMİREL Anesteziyoloji ve Reanimasyon Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Gülseren DEMİR 

KARAKILIÇ 

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Eylem YALMAN Anatomi Anabilim Dalı Üye  

Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 

KARAKAYA 

Kadın Hastalıkları ve Doğum Üye  

Cengiz SEYFİKLİ    Fakülte Sekreteri Üye  

Dr. Fadime BAŞTÜRK Kalite ve Akreditasyon  Üye/raportör  

Tuğçe KARAGÜZEL                                                                                           Öğrenci  Üye  

 

 

 

 

O N A Y 

Prof. Dr. Mustafa Fatih ERKOÇ 

Dekan 
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